様式第1号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　日田市教育長　様

申請者　チーム名

チーム代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　(個人種目にあっては大会出場選手氏名)

競技団体名

　　　　　　　　　　　　　　　競技団体代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　（地区体育協会所属の者は地区体育協会長氏名）

令和　　年度日田市スポーツ激励金交付申請書

　令和　　年度日田市スポーツ激励金の交付を受けたいので、日田市スポーツ激励金等交付要綱第５条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

	大　会　名

	開催地

	大会日時

	競技種目等

	参加人員
（選手）

	特記事項
（予選大会名・成績）

添付書類：参加大会の大会要項及び参加申込書

賞状、新聞記事等参加大会への参加資格を証するもの